
 

 v nebo do PRACOVNÍCI 
Září  dle 

konkrétního 
termínu SZZk 

5 dnů před SZZk zveřejnit posudky prací 

1. týden PS Školitel zpřipomínkuje a odsouhlasí strukturu a rozsah prezentace svého studenta 
pro doktorské čtení v PS 

1. týden PS Úvodní informační semináře  pro studenty k novému akademickému roku  

8. 9.  Školitelé okomentují plnění semestrální náplně doktorských studentů za předchozí 
JS a dají souhlas s postupem do dalšího semestru 

13 
kalendářních 
dnů PS 

Je možné  zadávat hodnocení předmětů z předchozího semestru (JS) 

druhá 
polovina září 

Open Day 

22. 9. Školitelé se vyjádří k plánu studia doktorských studentů pro PS  

30. 9. Garanti terénních praktik bc a mgr studia zveřejní témata a instrukce 

Říjen   Rozvrhování JS  

  Jednání Programových rad 

  Školitel se vyjádří k tezím doktorského studenta pro doktorské kolokvium PS 

    

Listopad polovina 
listopadu 

Týden humanitních věd, reading week, doktorské kolokvium a jednání Oborové 
rady  

30. 11. Garanti programů a vyučující zkontrolují kompletnost informací k předmětům 
vypisovaným pro JS 

30. 11. Podávání přihlášek do magisterského a doktorského studia s nástupem v JS 

Prosinec 14 dnů před 
zkouškovým 
obdobím 

Stanovení termínů zkoušek a SZZk, rezervace místností v aplikaci rozvrh v IS 

polovina 
prosince 

Určení oponentů bakalářských a magisterských prací, sekretářka vloží jména 
oponentů do IS  k tématům v rozpisu a umožní přístup pro vkládání posudku 

polovina 
prosince 

Uzávěrka ekonomického oddělení 

Leden 2.1.  Zveřejnění rozvrhu v IS na JS 

dle 
konkrétního 
termínu SZZk 

14 dní před termínem SZZk zveřejnění  komisí  

15.1. Zadání všech publikačních výstupů do IS, zahájení kontrol RIV 

cca polovina 
ledna 

Den otevřených dveří na FF 

30. 1. Školitelé okomentují plnění semestrální náplně doktorských studentů za předchozí 
PS a dají souhlas s postupem do dalšího semestru 



nejpozději do 
7 pracovních 
dní od 
termínu 
zkoušky 

Výsledek ukončení předmětu musí být zaznamenán do IS nejpozději do sedmi 
pracovních dnů po termínu, v případě písemné zkoušky. 

Únor dle 
konkrétního 
termínu SZZk 

5 dnů před SZZk zveřejnit posudky prací 

15. 2. Školitelé se vyjádří k plánu studia doktorských studentů pro JS  

1 týden JS Školitel zpřipomínkuje a odsouhlasí strukturu a rozsah prezentace svého studenta 
pro doktorské čtení v PS 

13 
kalendářních 
dnů JS 

Je možné ještě zadávat hodnocení předmětů z předchozího semestru (PS) 

28. 2. Podávání přihlášek do bakalářského studia 

28. 2. Garanti terénních praktik zveřejní témata a instrukce 

Březen   Rozvrhování PS  

  Jednání Programových rad 

31. 3. Vložení rozvrhu dovolené 

31. 3.  Uzavření EVAK zaměstnanci 

  Školitel se vyjádří k tezím doktorského studenta pro doktorské kolokvium JS 

Duben polovina 
dubna 

Readingweek, exkurze, doktorské kolokvium a Oborová rada  

zpravidla 
druhá 
polovina 
dubna 

vyhodnocení podkladů pro přijímací přízení do bakalářského programu 

30. 4. Garanti programů a vyučující zkontrolují kompletnost informací k předmětům 
vypisovaným pro JS 

30. 4. Podávání přihlášek do magisterského a doktorského studia s nástupem v PS 

Květen polovina 
května 

Určení oponentů bakalářských a magisterských prací, sekretářka vloží jména 
oponentů do IS  k tématům v rozpisu a umožní přístup pro vkládání posudku 

14 dnů před 
zkouškovým 
obdobím 

Stanovení termínů zkoušek (první týden v květnu), rezervace místností přes 
aplikaci v rozvrhu v IS 

nejpozději do 
7 pracovních 
dní od 
termínu 
zkoušky 

Výsledek ukončení předmětu musí být zaznamenán do IS nejpozději do sedmi 
pracovních dnů po termínu, v případě písemné zkoušky. 

dle 
konkrétního 
termínu SZZk 

14 dní před termínem SZZk zveřejnění  komisí  



Červen zpravidla první 
polovina 
června 

vyhodnocení podkladů pro přijímací řízení do magisterského programu a ústní 
pohovory nad motivačními dopisy 

dle 
konkrétního 
termínu SZZk 

14 dní před termínem SZZk zveřejnění  komisí  

dle 
konkrétního 
termínu SZZk 

5 dnů před SZZk zveřejnit posudky prací 

30. 6. Rozdělení přijatých projektů bakalářských a magisterských diplomových prací a 
přidělení vedoucích, informování studentů o osobě vedoucího práce  

Červenec 1. 7. Zveřejnění rozvrhu v Isu na PS 

  Čerpání dovolené     

od poloviny 
července 

Zápisy studentů do Bc a NMgr studia 

Srpen do poloviny 
srpna 

Dodatečné přijímací řízení do bakalářského studia  

dle 
konkrétního 
termínu SZZk 

14 dní před termínem SZZk zveřejnění  komisí  

dle 
konkrétního 
termínu SZZk 

5 dnů před SZZk zveřejnit posudky prací 

 


